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Capital souscrit appelé et versé10130000
1 Capital souscrit appelé et verséAN01/10/2006 10 000,00 -10 000,00

Total pour le compte -10 000,0010 000,0010130000

Résultat de l'exercice (perte)12900000
10 Résultat de l'exercice (perte)AN01/10/2006 28 679,87 28 679,87

Total pour le compte 28 679,87 28 679,8712900000

Fonds commercial20700000
2 Fonds commercialAN01/10/2006 34 849,00 34 849,00

Total pour le compte 34 849,00 34 849,0020700000

Matériel industriel21540000
2 Matériel industrielAN01/10/2006 12 760,00 12 760,00

Total pour le compte 12 760,00 12 760,0021540000

Installation générale agencement et aménagements divers21810000
2 Installation générale agencement et AN01/10/2006 9 666,00 9 666,00

Total pour le compte 9 666,00 9 666,0021810000

Mobilier21840000
2 MobilierAN01/10/2006 3 250,00 3 250,00

Total pour le compte 3 250,00 3 250,0021840000

Amort. des immobilisations28154000
2 Amort. des immobilisationsAN01/10/2006 3 764,26 -3 764,26

Total pour le compte -3 764,263 764,2628154000

Amortissement Agencement & Aménagement28181000
2 Amortissement Agencement & AménagementAN01/10/2006 1 347,33 -1 347,33

Total pour le compte -1 347,331 347,3328181000

Amortissement Mobilier28184000
2 Amortissement MobilierAN01/10/2006 846,33 -846,33

Total pour le compte -846,33846,3328184000

Stocks d’approvisionnement31000000
22 Stocks au 30/09/06AN01/10/2006 266,17 -266,17
3 Stocks d’approvisionnementAN01/10/2006 266,17

Total pour le compte 266,17 266,1731000000

ACF Partenaires401ACF PART1
4 ACF PartenairesAN01/10/2006 316,93 -316,93
02832 Comptabilité - 0610AC31/10/2006 293,02 -609,95
02832 Bulletin salaire - 0610AC31/10/2006 23,92 -633,87
02832 FARRANT - contrat et départAC31/10/2006 147,11 -780,98
02832 Régul bulletins de salaire 3trim06AC31/10/2006 23,92 -804,90
02678 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.328BP08/11/2006 215,28 -589,62
02937 Comptabilité - 0611AC30/11/2006 149,50 -739,12
02937 Bulletin salaire - 0611AC30/11/2006 23,92 -763,04
01502 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.332BP01/12/2006 59,80 -703,24
01652 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.332BP01/12/2006 8,37 -694,87
01762 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.332BP01/12/2006 8,37 -686,50
01864 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.332BP01/12/2006 8,37 -678,13
02015 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.332BP01/12/2006 8,37 -669,76
02182 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.332BP01/12/2006 8,37 -661,39
02937 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.337BP21/12/2006 173,42 -487,97
03048 Comptabilité - 0612AC31/12/2006 149,50 -637,47
03048 Bulletin salaire - 0612AC31/12/2006 23,92 -661,39
03198 Comptabilité - 0701AC31/01/2007 154,28 -815,67
03198 Bulletin salaire - 0701AC31/01/2007 23,92 -839,59
03048 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.350BP01/02/2007 173,42 -666,17
03302 Comptabilité - 0702AC28/02/2007 154,28 -820,45

Total du Grand-Livre
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ACF Partenaires401ACF PART1
03302 Bulletin de salaire - 0702AC28/02/2007 23,92 -844,37
03302 DAS-U 2006AC28/02/2007 35,88 -880,25
02832 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.885BP04/03/2007 487,97 -392,28
03198 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.886BP04/03/2007 178,20 -214,08
03409 Comptabilité - 0703AC31/03/2007 154,28 -368,36
03409 Bulletin salaire - 0703AC31/03/2007 23,92 -392,28
03302 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.891BP05/04/2007 214,08 -178,20
03560 Comptabilité - 0704AC30/04/2007 154,28 -332,48
03560 Bulletin salaire - 0704AC30/04/2007 23,92 -356,40
03560 Attestation salaireAC30/04/2007 16,75 -373,15
03733 Comptabilité -0705AC31/05/2007 154,28 -527,43
03733 Bulletin salaire - 0705AC31/05/2007 23,92 -551,35
03409 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.902BP12/06/2007 178,20 -373,15
03862 Comptabilité - 0706AC30/06/2007 154,28 -527,43
03862 Bulletin salaire - 0706AC30/06/2007 23,92 -551,35
03862 Assistance rédaction AGO du 070330AC30/06/2007 478,40 -1 029,75
03560 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.907BP05/07/2007 194,95 -834,80
04020 Comptabilité - 0707AC31/07/2007 154,28 -989,08
04020 Bulletin salaire - 0707AC31/07/2007 23,92 -1 013,00
03733 CIC 38.373.601 chèque n° 2.500.893BP13/08/2007 178,20 -834,80
03862 CIC 38.373.601 chèque n° 2.500.902BP28/08/2007 656,60 -178,20
04020 CIC 38.373.601 chèque n° 2.500.903BP28/08/2007 178,20
04140 Comptabilité - 0708AC31/08/2007 154,28 -154,28
04140 Bulletin salaire - 0708AC31/08/2007 23,92 -178,20
04247 Comptabilité - 0709AC30/09/2007 154,28 -332,48
04247 Bulletin salaire - 0709AC30/09/2007 23,92 -356,40

Total pour le compte 2 930,17 -356,403 286,57401ACF PART1

Antolin401ANTOLIN1
4 AntolinAN01/10/2006 55,07 -55,07
248697 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.325BP01/11/2006 29,22 -25,85
248807 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.326BP01/11/2006 25,85
249293 AntolinAC02/11/2006 25,85 -25,85
249447 AntolinAC16/11/2006 22,50 -48,35
249293 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.338BP21/12/2006 25,85 -22,50
249447 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.339BP21/12/2006 22,50
249999 AntolinAC04/01/2007 18,36 -18,36
249999 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.882BP26/02/2007 18,36
250585 AntolinAC01/03/2007 23,60 -23,60
250704 AntolinAC08/03/2007 15,72 -39,32
250795 AntolinAC15/03/2007 8,02 -47,34
250795 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.889BP05/04/2007 8,02 -39,32
251320 AntolinAC12/04/2007 15,72 -55,04
251810 AntolinAC04/05/2007 22,83 -77,87
252470 AntolinAC31/05/2007 46,46 -124,33
250585 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.900BP03/06/2007 23,60 -100,73
250704 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.900BP03/06/2007 15,72 -85,01
251320 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.900BP03/06/2007 15,72 -69,29
251810 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.900BP03/06/2007 22,83 -46,46
252651 AntolinAC07/06/2007 19,27 -65,73
253054 AntolinAC21/06/2007 19,27 -85,00
252651 C.I.C. 38.373.601 chèque n° 2.464.906BP05/07/2007 19,27 -65,73
253054 C.I.C. 38.373.601 chèque n° 2.464.906BP05/07/2007 19,27 -46,46
252470 C.I.C. 38.373.601 chèque n° 2.464.909BP12/07/2007 46,46
253900 AntolinAC16/07/2007 57,82 -57,82
254434 AntolinAC27/07/2007 44,06 -101,88
254493 AntolinAC30/07/2007 34,93 -136,81
254760 AntolinAC03/08/2007 7,86 -144,67
254760 AntolinAC03/08/2007 13,37 -158,04
254827 AntolinAC06/08/2007 15,59 -173,63
254827 AntolinAC06/08/2007 13,36 -160,27
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Antolin401ANTOLIN1
255128 AntolinAC13/08/2007 35,05 -195,32
253900 CIC 38.373.601 chèque n° 2.500.896BP14/08/2007 57,82 -137,50
254493 CIC 38.373.601 chèque n° 2.500.897BP14/08/2007 34,93 -102,57
254760 CIC 38.373.601 chèque n° 2.500.898BP14/08/2007 21,23 -81,34
254827 CIC 38.373.601 chèque n° 2.500.898BP14/08/2007 2,23 -79,11
255128 CIC 38.373.601 chèque n° 2.500.899BP14/08/2007 35,05 -44,06
255335 AntolinAC17/08/2007 36,95 -81,01
255602 AntolinAC24/08/2007 11,42 -92,43
255851 AntolinAC31/08/2007 19,27 -111,70
254434 C.I.C. 38.373.601 chèque n° 2.500.905BP01/09/2007 44,06 -67,64
255335 C.I.C. 38.373.601 chèque n° 2.500.906BP01/09/2007 36,95 -30,69
255602 C.I.C. 38.373.601 chèque n° 2.500.914BP23/09/2007 11,42 -19,27
255851 C.I.C. 38.373.601 chèque n° 2.500.915BP23/09/2007 19,27

Total pour le compte 568,99 568,99401ANTOLIN1

BARBEL Olivier401BARBEL1
0610 Loyer 10/06AC02/10/2006 770,00 -770,00
0610 CCP 8.554.25R chèque n° 6.481.006OD02/10/2006 770,00
0611 Loyer 11/06AC01/11/2006 770,00 -770,00
0611 CCP 8.554.25R chèque n° 6.481.011OD03/11/2006 770,00
0612 Loyer 12/06AC01/12/2006 770,00 -770,00
0612 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.333BP01/12/2006 770,00
0701 Loyer 01/07AC01/01/2007 770,00 -770,00
0601 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.340BP01/01/2007 770,00
0702 Loyer 02/07AC01/02/2007 770,00 -770,00
0702 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.348BP01/02/2007 770,00
0703 Loyer 03/07AC01/03/2007 770,00 -770,00
0703 CCP 8.554.25R chèque n° 6.721.009OD01/03/2007 770,00
0704 Loyer 04/07AC01/04/2007 770,00 -770,00
0704 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.888BP02/04/2007 770,00
0705 Loyer 05/07AC02/05/2007 770,00 -770,00
0705 CCP n° 8.554.25R chèque n° 6.271.020OD02/05/2007 770,00
0706 Loyer 06/07AC01/06/2007 770,00 -770,00
0706 CCP 8.554.25R chèque n° 6.721.022OD01/06/2007 770,00
0707 Loyer 07/07AC01/07/2007 770,00 -770,00
0707 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.905BP02/07/2007 770,00
0708 Loyer 08/07AC01/08/2007 770,00 -770,00
0707 CCP 8.554.25R chèque n° 7.440.007OD02/08/2007 770,00
0709 Loyer 09/07AC01/09/2007 770,00 -770,00
0709 CIC 38.373.601 chèque n° 2.500.904BP01/09/2007 770,00

Total pour le compte 9 240,00 9 240,00401BARBEL1

CIC sté Bordelaise - SERIGNAN401CIC 1
1294733 Location TPE - 01/10/06 au 31/12/06AC04/10/2006 70,50 -70,50
1294733 Location TPE - 01/10/06 au 31/12/06BP16/10/2006 70,50
1370016 Location TPE - 01/01/07 au 31/03/07AC03/01/2007 70,50 -70,50
1370016 Location TPE - 01/01/07 au 31/03/07BP17/01/2007 70,50
1452976 Location TPE - 01/04/07 au 30/06/07AC02/04/2007 70,50 -70,50
1452976 Location TPE - 01/04/07 au 30/06/07BP18/04/2007 70,50
1528582 Location TPE - 01/07/07 au 30/09/07AC03/07/2007 70,50 -70,50
1528582 Location TPE - 01/07/07 au 30/09/07BP17/07/2007 70,50

Total pour le compte 282,00 282,00401CIC 1

EDF Pro - MONTPELLIER401EDF1
20 001 419 EDF Pro - MONTPELLIERAC02/11/2006 301,05 -301,05
20 001 419 CIC 38.373.601 - T.I.P.BP21/11/2006 301,05
32 500 267 EDF Pro - MONTPELLIERAC10/01/2007 346,32 -346,32
32 500 267 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.344BP23/01/2007 346,32
20 001 488 EDF Pro - MONTPELLIERAC12/03/2007 310,05 -310,05
20 001 488 CIC n° 38.373.601 - T.I.P.BP27/03/2007 310,05
25 001 036 EDF Pro - MONTPELLIERAC03/05/2007 469,41 -469,41
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EDF Pro - MONTPELLIER401EDF1
25 001 036 CIC 38.373.601 chèque n0 2.464.898BP16/05/2007 439,41 -30,00
25 001 070 EDF Pro - MONTPELLIERAC03/07/2007 333,31 -363,31
25 001 070 C.I.C. 38.373.601 - T.I.P.BP16/07/2007 333,31 -30,00
22 501 351 EDF Pro - MONTPELLIERAC11/09/2007 404,10 -434,10
22 501 351 C.I.C. 38.373.601 chèque n° 2.500.916BP23/09/2007 336,19 -97,91
22510351 C.I.C. 38.373.601 chèque n° 2.500.918BP24/09/2007 67,91 -30,00
25001036 C.I.C. 38.373.601 chèque n° 2.500.917BP24/09/2007 30,00

Total pour le compte 2 164,24 2 164,24401EDF1

FRANCE-TELECOM - MONTPELLIER401FT1
06H5 - 2N05 FRANCE-TELECOM - MONTPELLIERAC13/10/2006 47,04 -47,04
06H5 - 2N05 Abonnement du 12/10/06 au 11/12/06BP26/10/2006 40,19 -6,85
06H5 - 2N05 ConsommationsBP26/10/2006 6,85
06J1 - 2N06 FRANCE-TELECOM - MONTPELLIERAC13/12/2006 45,60 -45,60
06J1 - 2N06 Abonnement du 12/12/06 au 11/02/06BP21/12/2006 40,19 -5,41
06J1 - 2N06 ConsommationsBP21/12/2006 5,41
07B1 - 2N01 FRANCE-TELECOM - MONTPELLIERAC13/02/2007 44,38 -44,38
07B1 - 07B1 Abonnement du 12/02/07 au 11/04/07BP26/02/2007 40,19 -4,19
07B1 - 07B1 ConsommationsBP26/02/2007 4,19
07C7 - 2N02 FRANCE-TELECOM - MONTPELLIERAC13/04/2007 44,56 -44,56
07C7 - 2N02 Abonnement du 12/04/07 au 11/06/07BP25/04/2007 40,18 -4,38
07C7 - 2N02 ConsommationsBP25/04/2007 4,38
07E3 - 2N03 FRANCE-TELECOM - MONTPELLIERAC13/06/2007 44,77 -44,77
07E3 - 2N03 Abonnement du 12/06/07 au 11/08/07BP28/06/2007 40,19 -4,58
07E3 - 2N03 ConsommationsBP28/06/2007 4,58
07F9 - 2N04 FRANCE-TELECOM - MONTPELLIERAC14/08/2007 49,48 -49,48
07F9 - 2N04 Abonnement du 12/08/07 au 11/10/07BP28/08/2007 44,17 -5,31
07F9 - 2N04 ConsommationsBP28/08/2007 5,31

Total pour le compte 275,83 275,83401FT1

Greffe du T.C. de Béziers401GREF1
R Greffe du T.C. de BéziersAC21/11/2006 4,66 -4,66
R Greffe du T.C. de BéziersCA21/11/2006 4,66

Total pour le compte 4,66 4,66401GREF1

Lyonnaise des eaux - BEZIERS401LYONNA1
070126 Lyonnaise des eaux - BEZIERSAC26/01/2007 281,70 -281,70
070126 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.352BP12/02/2007 281,70
070713 Lyonnaise des eaux - BEZIERSAC13/07/2007 148,61 -148,61
070713 T.I.P. - C.I.C 38.373.601BP23/07/2007 148,61

Total pour le compte 430,31 430,31401LYONNA1

Métro - BEZIERS401METRO1
06806104011 Métro - BEZIERSAC03/10/2006 89,55 -89,55
06806104011 Métro - BEZIERSCA03/10/2006 89,55
06806104160 Métro - BEZIERSAC20/10/2006 103,43 -103,43
06806104160 Métro - BEZIERSCA20/10/2006 103,43
06806104276 Métro - BEZIERSAC30/10/2006 126,52 -126,52
06806104276 Métro - BEZIERSCA30/10/2006 126,52
61100027M Réparation lave-verre ATAAC08/11/2006 98,24 -98,24
61100027M Réparation lave-verre ATACA08/11/2006 48,24 -50,00
61100027M Réparation lave-verre ATAOD08/11/2006 50,00
06806104468 Métro - BEZIERSAC15/11/2006 19,79 -19,79
06806104468 Métro - BEZIERSCA15/11/2006 19,79
06806000204 Métro - BEZIERSAC17/11/2006 10,67 -10,67
06806000204 Métro - BEZIERSCA17/11/2006 10,67
06806104542 Métro - BEZIERSAC23/11/2006 32,08 -32,08
06811901735 Métro - BEZIERSAC23/11/2006 2,10 -29,98
06806104584 Métro - BEZIERSCA23/11/2006 29,98
06806105124 Métro - BEZIERSAC27/12/2006 52,46 -52,46
06806105124 Métro - BEZIERSCA27/12/2006 52,46
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Métro - BEZIERS401METRO1
06806100004 Métro - BEZIERSAC02/01/2007 91,62 -91,62
06806100005 Métro - BEZIERSAC02/01/2007 4,20 -95,82
06806100004 Métro - BEZIERSCA02/01/2007 91,62 -4,20
06806100005 Métro - BEZIERSCA02/01/2007 4,20
06806100018 Métro - BEZIERSAC03/01/2007 72,84 -72,84
06806100018 Métro - BEZIERSCA03/01/2007 72,84
06806000180 Métro - BEZIERSAC17/01/2007 20,51 -20,51
06806000180 Métro - BEZIERSCA17/01/2007 20,51
06806100402 Métro - BEZIERSAC02/02/2007 24,02 -24,02
06806100402 Métro - BEZIERSCA02/02/2007 24,02
06806000424 Métro - BEZIERSAC08/02/2007 81,92 -81,92
06806000424 Métro - BEZIERSCA08/02/2007 81,92
06806000528 Métro - BEZIERSAC16/02/2007 148,27 -148,27
06806000528 Métro - BEZIERSCA16/02/2007 148,27
06806100777 Métro - BEZIERSAC01/03/2007 97,27 -97,27
06806100777 Métro - BEZIERSCA01/03/2007 97,27
06806000695 Métro - BEZIERSAC06/03/2007 52,50 -52,50
06806000695 Métro - BEZIERSCA06/03/2007 52,50
06806000993 Métro - BEZIERSAC30/03/2007 168,07 -168,07
06806000993 Métro - BEZIERSCA30/03/2007 168,07
06806001102 Métro - BEZIERSAC06/04/2007 7,18 -7,18
06806001102 Métro - BEZIERSCA06/04/2007 7,18
06806101651 Métro - BEZIERSCA24/04/2007 140,52 140,52
06806101651 Métro - BEZIERSAC26/04/2007 140,52
06806101823 Métro - BEZIERSAC07/05/2007 112,04 -112,04
06806101823 Métro - BEZIERSCA07/05/2007 112,04
06806101991 Métro - BEZIERSAC16/05/2007 169,41 -169,41
06806101991 Métro - BEZIERSAC16/05/2007 21,53 -190,94
06811900715 Métro - BEZIERSAC16/05/2007 5,02 -185,92
06806101991 Métro - BEZIERSCA16/05/2007 169,41 -16,51
06806101991 Métro - BEZIERSCA16/05/2007 21,53 5,02
06811900715 Métro - BEZIERSCA16/05/2007 5,02
06806102194 Métro - BEZIERSAC28/05/2007 196,54 -196,54
06806102194 Métro - BEZIERSCA28/05/2007 196,54
06806102360 Métro - BEZIERSAC06/06/2007 172,06 -172,06
06806102360 Métro - BEZIERSCA06/06/2007 172,06
06806002041 Métro - BEZIERSAC11/06/2007 31,69 -31,69
06806002041 Métro - BEZIERSCA11/06/2007 31,69
06806102487 Métro - BEZIERSAC13/06/2007 10,61 -10,61
06806102487 Métro - BEZIERSCA13/06/2007 10,61
06806002094 Métro - BEZIERSAC14/06/2007 88,68 -88,68
06806002094 Métro - BEZIERSCA14/06/2007 88,68
06806002199 Métro - BEZIERSAC20/06/2007 47,83 -47,83
06806002199 Métro - BEZIERSCA20/06/2007 47,83
06806102781 Métro - BEZIERSAC28/06/2007 125,08 -125,08
06806102781 Métro - BEZIERSCA28/06/2007 125,08
06806002492 Métro - BEZIERSAC06/07/2007 21,43 -21,43
06806002492 Métro - BEZIERSCA06/07/2007 21,43
06806103067 Métro - BEZIERSAC11/07/2007 43,83 -43,83
06806103067 Métro - BEZIERSCA11/07/2007 43,83
06806103169 Métro - BEZIERSAC16/07/2007 161,13 -161,13
06806103169 Métro - BEZIERSCA16/07/2007 161,13
06806103262 Métro - BEZIERSAC20/07/2007 59,65 -59,65
06806103262 Métro - BEZIERSCA20/07/2007 59,65
06806002928 Métro - BEZIERSAC28/07/2007 34,11 -34,11
06806002928 Métro - BEZIERSCA28/07/2007 34,11
06806003007 Métro - BEZIERSAC02/08/2007 171,99 -171,99
06806003007 Métro - BEZIERSCA02/08/2007 171,99
06806003090 Métro - BEZIERSAC07/08/2007 96,47 -96,47
06806003090 Métro - BEZIERSCA07/08/2007 96,47
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Métro - BEZIERS401METRO1
06806003142 Métro - BEZIERSAC09/08/2007 45,61 -45,61
06806003142 Métro - BEZIERSCA09/08/2007 45,61
06806003253 Métro - BEZIERSAC14/08/2007 82,76 -82,76
06806003253 Métro - BEZIERSCA14/08/2007 82,76
06806103807 Métro - BEZIERSAC15/08/2007 159,98 -159,98
06806103807 Métro - BEZIERSCA15/08/2007 159,98
06806104033 Métro - BEZIERSAC16/08/2007 93,88 -93,88
06806104033 Métro - BEZIERSCA16/08/2007 93,88
06806103893 Métro - BEZIERSAC20/08/2007 109,84 -109,84
06806103893 Métro - BEZIERSCA20/08/2007 109,84
06806104097 Métro - BEZIERSAC29/08/2007 45,77 -45,77
06806610409 Métro - BEZIERSCA29/08/2007 45,77
06806003778 Métro - BEZIERSAC15/09/2007 52,82 -52,82
06806003778 Métro - BEZIERSCA15/09/2007 52,82
06806104500 Métro - BEZIERSAC20/09/2007 18,45 -18,45
06806104500 Métro - BEZIERSCA20/09/2007 18,45
06806104587 Métro - BEZIERSAC26/09/2007 71,97 -71,97
06806104587 Métro - BEZIERSCA26/09/2007 71,97
06806003938 Métro - BEZIERSAC27/09/2007 19,75 -19,75
06806003938 Métro - BEZIERSCA27/09/2007 19,75

Total pour le compte 3 711,59 3 711,59401METRO1

Multi-Print Primvert401MULTIPRINT
22.118 Multi-Print PrimvertAC03/09/2007 198,54 -198,54
22.118 C.I.C. 38.373.601 chèque n° 2.500.910BP05/09/2007 198,54

Total pour le compte 198,54 198,54401MULTIPRINT

Paysan du Midi 401PAYSAN1
FA070982 CIC 38.373.601 chèque n° 2.500.900BP20/08/2007 66,78 66,78
FA070982 Annonce légale - délibération du 02/07/07AC24/08/2007 66,78

Total pour le compte 66,78 66,78401PAYSAN1

Promocash - BEZIERS401PROMOCASH1
5166892134 Promocash - BEZIERSAC06/10/2006 66,77 -66,77
5166892134 Promocash - BEZIERSCA06/10/2006 66,77
5168815149 Promocash - BEZIERSAC17/10/2006 211,59 -211,59
5168815149 Promocash - BEZIERSCA17/10/2006 211,59
5169447133 Promocash - BEZIERSAC20/10/2006 44,86 -44,86
5169447133 Promocash - BEZIERSCA20/10/2006 44,86
5170452409 Promocash - BEZIERSAC26/10/2006 25,72 -25,72
5170452409 Promocash - BEZIERSCA26/10/2006 25,72
5171845001 Promocash - BEZIERSAC03/11/2006 50,31 -50,31
5171845001 Promocash - BEZIERSCA03/11/2006 50,31
5172586415 Promocash - BEZIERSAC07/11/2006 85,76 -85,76
5172586415 Promocash - BEZIERSCA07/11/2006 85,76
5174127621 Promocash - BEZIERSAC15/11/2006 41,46 -41,46
5174127621 Promocash - BEZIERSCA15/11/2006 41,46
5174864141 Promocash - BEZIERSAC18/11/2006 71,13 -71,13
5174864141 Promocash - BEZIERSCA18/11/2006 71,13
5175656400 Promocash - BEZIERSAC23/11/2006 89,73 -89,73
5175656400 Promocash - BEZIERSCA23/11/2006 89,73
5078014906 Promocash - BEZIERSAC06/12/2006 68,92 -68,92
5178082133 Promocash - BEZIERSAC06/12/2006 47,38 -116,30
5078014906 Promocash - BEZIERSCA06/12/2006 68,92 -47,38
5178082133 Promocash - BEZIERSCA06/12/2006 47,38
5078539943 Promocash - BEZIERSAC08/12/2006 52,31 -52,31
5078539943 Promocash - BEZIERSCA08/12/2006 52,31
5179896139 Promocash - BEZIERSAC14/12/2006 137,88 -137,88
5179896139 Promocash - BEZIERSCA14/12/2006 137,88
5081510936 Promocash - BEZIERSAC21/12/2006 140,15 -140,15
5081510936 Promocash - BEZIERSCA21/12/2006 140,15
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Promocash - BEZIERS401PROMOCASH1
5182927602 Promocash - BEZIERSAC27/12/2006 9,38 -9,38
5182927602 Promocash - BEZIERSCA27/12/2006 9,38
2029932570 Promocash - BEZIERSAC02/01/2007 28,54 -28,54
2029932570 Promocash - BEZIERSCA02/01/2007 28,54
4116181465 Promocash - BEZIERSAC11/01/2007 147,85 -147,85
4116181465 Promocash - BEZIERSCA11/01/2007 147,85
4122511434 Promocash - BEZIERSAC15/01/2007 68,86 -68,86
4122551464 Promocash - BEZIERSAC15/01/2007 4,80 -64,06
4122511434 Promocash - BEZIERSCA15/01/2007 68,86 4,80
4025409164 Promocash - BEZIERSAC17/01/2007 65,78 -60,98
4025409164 Promocash - BEZIERSCA17/01/2007 65,78 4,80
4045309450 Promocash - BEZIERSAC29/01/2007 130,53 -125,73
4045309450 Promocash - BEZIERSCA29/01/2007 125,73
4152531394 Promocash - BEZIERSAC02/02/2007 110,87 -110,87
4152531394 Promocash - BEZIERSCA02/02/2007 110,87
4082899298 Promocash - BEZIERSAC21/02/2007 119,10 -119,10
4082899290 Promocash - BEZIERSCA21/02/2007 119,10
5110899145 Promocash - BEZIERSAC07/03/2007 67,85 -67,85
5110899145 Promocash - BEZIERSCA07/03/2007 67,85
5012180929 Promocash - BEZIERSAC14/03/2007 57,79 -57,79
5012180929 Promocash - BEZIERSCA14/03/2007 57,79
5013728924 Promocash - BEZIERSAC22/03/2007 117,63 -117,63
5013728924 Promocash - BEZIERSCA22/03/2007 117,63
5116585147 Promocash - BEZIERSAC03/04/2007 56,26 -56,26
5116585147 Promocash - BEZIERSCA05/04/2007 56,26
5117001424 Promocash - BEZIERSAC06/04/2007 55,74 -55,74
5117001424 Promocash - BEZIERSCA06/04/2007 55,74
5018387940 Promocash - BEZIERSAC13/04/2007 155,72 -155,72
5018387940 Promocash - BEZIERSCA13/04/2007 155,72
5119612147 Promocash - BEZIERSAC19/04/2007 173,19 -173,19
5119612147 Promocash - BEZIERSCA19/04/2007 173,19
5022353853 Promocash - BEZIERSAC02/05/2007 120,40 -120,40
5022353853 Promocash - BEZIERSCA02/05/2007 120,40
5123668525 Promocash - BEZIERSAC07/05/2007 122,98 -122,98
5123668525 Promocash - BEZIERSCA07/05/2007 122,98
5125711159 Promocash - BEZIERSAC16/05/2007 57,14 -57,14
5125711159 Promocash - BEZIERSCA16/05/2007 57,14
5127118143 Promocash - BEZIERSAC22/05/2007 17,86 -17,86
5127118143 Promocash - BEZIERSCA22/05/2007 17,86
5028547800 Promocash - BEZIERSAC28/05/2007 45,66 -45,66
5028550807 Promocash - BEZIERSAC28/05/2007 13,74 -59,40
5028547800 Promocash - BEZIERSCA28/05/2007 45,66 -13,74
5028550807 Promocash - BEZIERSCA28/05/2007 13,74
5130953539 Promocash - BEZIERSAC06/06/2007 110,36 -110,36
5130953539 Promocash - BEZIERSCA06/06/2007 110,36
5031044649 Promocash - BEZIERSAC07/06/2007 86,69 -86,69
5031044649 Promocash - BEZIERSCA07/06/2007 86,69
5032131953 Promocash - BEZIERSAC11/06/2007 70,93 -70,93
5032131953 Promocash - BEZIERSCA11/06/2007 70,93
5032641944 Promocash - BEZIERSAC13/06/2007 40,60 -40,60
5032641944 Promocash - BEZIERSCA13/06/2007 40,60
5034561951 Promocash - BEZIERSAC20/06/2007 26,96 -26,96
5034561951 Promocash - BEZIERSCA20/06/2007 26,96
5036874941 Promocash - BEZIERSAC28/06/2007 20,56 -20,56
5036874941 Promocash - BEZIERSCA28/06/2007 20,56
5039391940 Promocash - BEZIERSAC06/07/2007 153,07 -153,07
5039391940 Promocash - BEZIERSCA06/07/2007 153,07
5040849923 Promocash - BEZIERSAC11/07/2007 111,93 -111,93
5040856932 Promocash - BEZIERSAC11/07/2007 16,67 -95,26
5040857933 Promocash - BEZIERSAC11/07/2007 8,33 -86,93
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Promocash - BEZIERS401PROMOCASH1
5040849923 Promocash - BEZIERSCA11/07/2007 111,93 25,00
5040856932 Promocash - BEZIERSCA11/07/2007 16,67 8,33
5040857933 Promocash - BEZIERSCA11/07/2007 8,33
5142000515 Promocash - BEZIERSAC13/07/2007 34,80 -34,80
5142002516 Promocash - BEZIERSAC13/07/2007 36,14 1,34
5142000515 Promocash - BEZIERSCA13/07/2007 34,80 36,14
5142000516 Promocash - BEZIERSCA13/07/2007 36,14
5142691548 Promocash - BEZIERSAC16/07/2007 31,43 -31,43
5142691548 Promocash - BEZIERSCA16/07/2007 31,43
5144130153 Promocash - BEZIERSAC20/07/2007 56,06 -56,06
5144130153 Promocash - BEZIERSCA20/07/2007 56,06
5145236143 Promocash - BEZIERSAC24/07/2007 123,43 -123,43
5145236143 Promocash - BEZIERSCA24/07/2007 123,43
5145955127 Promocash - BEZIERSAC26/07/2007 40,00 -40,00
5145955127 Promocash - BEZIERSCA26/07/2007 40,00
5046782916 Promocash - BEZIERSAC28/07/2007 175,33 -175,33
5046785920 Promocash - BEZIERSAC28/07/2007 16,37 -158,96
5046782916 Promocash - BEZIERSCA28/07/2007 175,33 16,37
5046785920 Promocash - BEZIERSCA28/07/2007 16,37
5048233950 Promocash - BEZIERSAC02/08/2007 18,07 -18,07
5048233950 Promocash - BEZIERSCA02/08/2007 18,07
5149017644 Promocash - BEZIERSAC03/08/2007 168,78 -168,78
5149017644 Promocash - BEZIERSCA03/08/2007 168,78
5049927922 Promocash - BEZIERSAC07/08/2007 70,95 -70,95
5049927922 Promocash - BEZIERSCA07/08/2007 70,95
5050847930 Promocash - BEZIERSAC09/08/2007 159,89 -159,89
5050847930 Promocash - BEZIERSCA09/08/2007 159,89
5053066921 Promocash - BEZIERSAC14/08/2007 48,23 -48,23
5053066921 Promocash - BEZIERSCA14/08/2007 48,23
5053551933 Promocash - BEZIERSAC15/08/2007 96,80 -96,80
5053551933 Promocash - BEZIERSCA15/08/2007 96,80
5054789943 Promocash - BEZIERSAC18/08/2007 63,12 -63,12
5054789943 Promocash - BEZIERSCA18/08/2007 63,12
5055029820 Promocash - BEZIERSAC20/08/2007 91,21 -91,21
5055029820 Promocash - BEZIERSCA20/08/2007 91,21
5155882142 Promocash - BEZIERSAC22/08/2007 86,61 -86,61
5155882142 Promocash - BEZIERSCA22/08/2007 86,61
5156994014 Promocash - BEZIERSAC25/08/2007 16,01 -16,01
5156994014 Promocash - BEZIERSCA25/08/2007 16,01
5157428747 Promocash - BEZIERSAC27/08/2007 55,14 -55,14
5157428747 Promocash - BEZIERSCA27/08/2007 55,14
5158147003 Promocash - BEZIERSAC30/08/2007 134,06 -134,06
5158147003 Promocash - BEZIERSCA30/08/2007 134,06
5159506538 Promocash - BEZIERSAC04/09/2007 150,63 -150,63
5159506538 Promocash - BEZIERSCA04/09/2007 150,63
5061268922 Promocash - BEZIERSAC12/09/2007 52,61 -52,61
5061268922 Promocash - BEZIERSCA12/09/2007 52,61
5062202945 Promocash - BEZIERSAC15/09/2007 71,32 -71,32
5062202945 Promocash - BEZIERSCA15/09/2007 71,32
5063006950 Promocash - BEZIERSAC20/09/2007 10,63 -10,63
5063006950 Promocash - BEZIERSCA20/09/2007 10,63
5064187854 Promocash - BEZIERSAC26/09/2007 52,07 -52,07
5064187854 Promocash - BEZIERSCA26/09/2007 52,07
5164474207 Promocash - BEZIERSAC27/09/2007 28,81 -28,81
5164474207 Promocash - BEZIERSCA27/09/2007 28,81
5164753411 Promocash - BEZIERSAC28/09/2007 14,94 -14,94
5164753411 Promocash - BEZIERSCA28/09/2007 14,94

Total pour le compte 5 426,38 5 426,38401PROMOCASH1

TISSOT Papeterie401TISSOT1
0742-C TISSOT PapeterieAC13/11/2006 121,70 -121,70
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TISSOT Papeterie401TISSOT1
0742-C TISSOT PapeterieCA13/11/2006 121,70

Total pour le compte 121,70 121,70401TISSOT1

Via Café401VIA CAFE1
FA9269 Via CaféAC31/10/2006 28,14 -28,14
FA9159 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.330BP08/11/2006 54,81 26,67
FA9269 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.329BP08/11/2006 28,14 54,81
FA9633 Via CaféAC30/12/2006 57,52 -2,71
FA9924 Via CaféAC31/01/2007 18,76 -21,47
FA9633 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.349BP01/02/2007 57,52 36,05
FA79554 Via CaféAC03/04/2007 55,50 -19,45
FA9924 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.890BP05/04/2007 18,76 -0,69
FA79812 Via CaféAC03/05/2007 54,44 -55,13
FA79554 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.901BP03/06/2007 55,50 0,37
FA80305 Via CaféAC02/07/2007 60,08 -59,71
FA79812 C.I.C. 38.373.601 chèque n° 2.464.908BP05/07/2007 51,94 -7,77
FA80543 Via CaféAC31/07/2007 31,33 -39,10
FA79812 CIC 38.373.601 chèque n° 2.500.895BP14/08/2007 2,50 -36,60
FA80305 CIC 38.373.601 chèque n° 2.500.895BP14/08/2007 60,08 23,48
FA79530 Via CaféAC31/08/2007 33,41 -9,93
FA79530 C.I.C. 38.373.601 chèque n° 2.500.912BP23/09/2007 33,41 23,48
FA80543 C.I.C. 38.373.601 chèque n° 2.500.913BP23/09/2007 28,14 51,62
FA79740 Via CaféAC30/09/2007 18,76 32,86

Total pour le compte 390,80 32,86357,94401VIA CAFE1

Fournisseurs - Factures non-parvenues4081
16 Fournisseurs - Factures non-parvenuesAN01/10/2006 478,40 478,40
17 Honoraires bilan 30/09/06AN01/10/2006 293,02 771,42
4 Fournisseurs - Factures non-parvenuesAN01/10/2006 771,42

Total pour le compte 771,42 771,424081

Avances et acomptes4091002
061009 Métro - BEZIERS  réparation lave-verre ATACA09/10/2006 50,00 50,00
61100027M Métro - BEZIERS réparation lave-verre ATAOD08/11/2006 50,00

Total pour le compte 50,00 50,004091002

Emballage à rendre - Consignes4096
4 Emballage à rendre - ConsignesAN01/10/2006 6,40 6,40

Total pour le compte 6,40 6,404096

Badoit 1 litre409600101
4082899298 quantité : 12AC21/02/2007 4,20 -4,20
5149017644 quantité : 12 / EvianAC03/08/2007 4,20

Total pour le compte 4,20 4,20409600101

Pschitt limonade 0,25 cl409600102
5149017644 quantité : 24AC03/08/2007 4,20 4,20

Total pour le compte 4,20 4,20409600102

Orangina jaune 0,25 cl409600103
5142000515 quantité : 39AC13/07/2007 7,00 7,00
5145236143 quantité : 39AC24/07/2007 7,00

Total pour le compte 7,00 7,00409600103

Perrier 0,33 cl409600104
5171845001 quantité : 24AC03/11/2006 4,20 4,20
5172586415 quantité : 24AC07/11/2006 4,20
5149017644 quantité : 24AC03/08/2007 4,20 -4,20

Total pour le compte 4,20 -4,208,40409600104

Badoit / Evian 0,50 cl409600105
5171845001 quantité : 20AC03/11/2006 4,80 4,80
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Badoit / Evian 0,50 cl409600105
5172586415 quantité : 20AC07/11/2006 4,80
4116181465 quantité : 20AC11/01/2007 4,80 4,80
4122551464 quantité : 20AC15/01/2007 4,80
06806100777 quantité : 20AC01/03/2007 4,80 4,80
5018387940 quantité : 20AC13/04/2007 4,80
5018387940 quantité : 20AC13/04/2007 4,80 4,80
5145236143 quantité : 20AC24/07/2007 4,80
5158147003 quantité : 20AC30/08/2007 4,80 -4,80

Total pour le compte 19,20 -4,8024,00409600105

Vittel 0,25 cl409600108
5172586415 quantité : 24AC07/11/2006 4,20 4,20
06806100777 quantité : 24AC01/03/2007 4,20
5149017644 quantité : 20AC03/08/2007 4,80 -4,80

Total pour le compte 4,20 -4,809,00409600108

Badoit 1 litre409600201
06806003778 quantité : 12AC15/09/2007 4,20 4,20

Total pour le compte 4,20 4,20409600201

Pschitt limonade 0.25 cl409600202
06806101651 quantité : 24AC26/04/2007 4,20 -4,20
06806101651 quantité : 24AC26/04/2007 4,20
5149017644 quantité : 24AC03/08/2007 4,20 -4,20

Total pour le compte 4,20 -4,208,40409600202

Perrier 0,33 cl409600204
06806101651 quantité : 20AC26/04/2007 4,20 -4,20
06806102360 quantité : 24AC06/06/2007 4,20
06806003253 Métro - BEZIERSAC14/08/2007 4,20 4,20
06806104500 quantité : 20AC20/09/2007 4,20
06806104500 quantité : 20AC20/09/2007 4,20 -4,20

Total pour le compte 8,40 -4,2012,60409600204

Badoit / Evian 0,50 cl409600206
06806000528 quantité : 20AC16/02/2007 4,80 4,80
06806100777 quantité : 20AC01/03/2007 4,80
06806101651 quantité : 20AC26/04/2007 4,80 4,80
06806101823 quantité : 20AC07/05/2007 4,80 9,60
06806102360 quantité : 20 x 2AC06/06/2007 8,40 1,20
06806102360 quantité : 20AC06/06/2007 4,80 6,00
06806002041 quantité : 20AC11/06/2007 4,80 10,80
06806102487 quantité : 20AC13/06/2007 4,80 6,00
06806003090 Métro - BEZIERSAC07/08/2007 4,80 10,80

Total pour le compte 28,80 10,8018,00409600206

Salaire net - POPULIER Corine42101000
4 Salaire net - POPULIER CorineAN01/10/2006 545,91 -545,91
0609 POPULIER Corine - salaire 0609BP04/10/2006 545,91
0610 Salaire net - POPULIER CorineOD131/10/2006 545,91 -545,91
0610 POPULIER CorineBP05/11/2006 545,91
0611 Salaire net - POPULIER CorineOD130/11/2006 545,91 -545,91
0611 POPULIER CorineBP04/12/2006 545,91
0612 Salaire net - POPULIER CorineOD131/12/2006 545,91 -545,91
0612 POPULIER CorineBP05/01/2007 545,91
0701 Salaire net - POPULIER CorineOD131/01/2007 438,01 -438,01
0701 POPULIER CorineBP05/02/2007 438,01
0702 Salaire net - POPULIER CorineOD128/02/2007 546,19 -546,19
0702 POPULIER CorineBP05/03/2007 546,19
0703 Salaire net - POPULIER CorineOD131/03/2007 553,59 -553,59
0703 POPULIER CorineBP05/04/2007 553,59
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Salaire net - POPULIER Corine42101000
0704 Salaire net - POPULIER CorineOD130/04/2007 546,19 -546,19
0704 POPULIER CorineBP06/05/2007 546,19
0705 Salaire net - POPULIER CorineOD131/05/2007 521,02 -521,02
0705 POPULIER Corine - salaire 0705BP05/06/2007 521,02
0706 Salaire net - POPULIER CorineOD130/06/2007 573,27 -573,27
0706 POPULIER CorineBP05/07/2007 573,27
0707 Salaire net - POPULIER CorineOD131/07/2007 556,97 -556,97
0707 POPULIER CorineBP05/08/2007 556,97
0708 Salaire net - POPULIER CorineOD131/08/2007 427,52 -427,52
0708 POPULIER CorineBP05/09/2007 427,52
0709 Salaire net - POPULIER CorineOD130/09/2007 556,97 -556,97

Total pour le compte 6 346,40 -556,976 903,3742101000

Dettes provision pour congés payés42820000
4 Dettes provision pour congés payésAN01/10/2006 719,00 -719,00
11 Congés payés dûs 01/10/06AN01/10/2006 719,00

Total pour le compte 719,00 719,0042820000

Sécurité sociale43100000
4 Sécurité socialeAN01/10/2006 1 588,00 -1 588,00
3T06 URSSAF - cotisations 3ème trim 06 - chèque BP13/10/2006 1 588,00
0610 Sécurité socialeOD131/10/2006 167,67 -167,67
0611 Sécurité socialeOD130/11/2006 167,67 -335,34
0612 Sécurité socialeOD131/12/2006 167,67 -503,01
4T06 URSSAF - cotisations 4ème trim 06 - chèque BP12/01/2007 503,00 -0,01
0701 Sécurité socialeOD131/01/2007 149,56 -149,57
0702 Sécurité socialeOD128/02/2007 167,67 -317,24
0703 Sécurité socialeOD131/03/2007 176,57 -493,81
070313 URSSAF - cotisations 1er trim 07 - chèque n° BP14/04/2007 491,00 -2,81
0704 Sécurité socialeOD130/04/2007 166,97 -169,78
0705 Sécurité socialeOD131/05/2007 159,26 -329,04
0706 Sécurité socialeOD130/06/2007 197,29 -526,33
070615 URSSAF - cotisations 2ème trim 07 - chèque BP16/07/2007 523,00 -3,33
0707 Sécurité socialeOD131/07/2007 159,78 -163,11
0708 Sécurité socialeOD131/08/2007 124,72 -287,83
0709 Sécurité socialeOD130/09/2007 159,78 -447,61

Total pour le compte 3 105,00 -447,613 552,6143100000

Retraite salariés non cadre43710000
4 Retraite salariés non cadreAN01/10/2006 503,03 -503,03
0610 Retraite salariés non cadreOD131/10/2006 66,20 -569,23
0611 Retraite salariés non cadreOD130/11/2006 66,20 -635,43
0610 IREC - cotisations 3ème trim 06 - chèque n° BP10/12/2006 503,03 -132,40
0612 Retraite salariés non cadreOD131/12/2006 66,20 -198,60
4T06 IREC - cotisations 4ème trim 06 - chèque n° BP12/01/2007 198,65 0,05
0701 Retraite salariés non cadreOD131/01/2007 53,08 -53,03
0702 Retraite salariés non cadreOD128/02/2007 66,20 -119,23
0703 Retraite salariés non cadreOD131/03/2007 67,09 -186,32
1T07 IREC - cotisations 1er trim 07 - chèque n° BP13/04/2007 186,39 0,07
0704 Retraite salariés non cadreOD130/04/2007 66,20 -66,13
0705 Retraite salariés non cadreOD131/05/2007 63,13 -129,26
0706 Retraite salariés non cadreOD130/06/2007 69,47 -198,73
2T07 IREC - cotisations 2ème trim 07 - chèque n° BP16/07/2007 198,84 0,11
0707 Retraite salariés non cadreOD131/07/2007 67,50 -67,39
0708 Retraite salariés non cadreOD131/08/2007 51,81 -119,20
0709 Retraite salariés non cadreOD130/09/2007 67,50 -186,70

Total pour le compte 1 086,91 -186,701 273,6143710000

Caisse prévoyance non cadre43720100
4 Caisse prévoyance non cadreAN01/10/2006 15,89 -15,89
3T06 ISICA - cotisations 3ème trim 06 - chèque n° BP14/10/2006 15,89
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Caisse prévoyance non cadre43720100
0610 Caisse prévoyance non cadreOD131/10/2006 2,10 -2,10
0611 Caisse prévoyance non cadreOD130/11/2006 2,10 -4,20
0612 Caisse prévoyance non cadreOD131/12/2006 2,10 -6,30
4T06 ISICA - cotisations 4ème trim 06 - chèque n° BP28/01/2007 6,27 -0,03
0701 Caisse prévoyance non cadreOD131/01/2007 1,68 -1,71
0702 Caisse prévoyance non cadreOD128/02/2007 2,10 -3,81
0703 Caisse prévoyance non cadreOD131/03/2007 2,12 -5,93
1T07 ISICA - cotisations 4ème trim 07 - chèque n° BP13/04/2007 5,89 -0,04
0704 Caisse prévoyance non cadreOD130/04/2007 2,10 -2,14
0705 Caisse prévoyance non cadreOD131/05/2007 2,00 -4,14
0706 Caisse prévoyance non cadreOD130/06/2007 2,20 -6,34
2T07 ISICA - cotisations 2ème trim 07 - chèque n° BP16/07/2007 6,28 -0,06
0707 Caisse prévoyance non cadreOD131/07/2007 2,14 -2,20
0708 Caisse prévoyance non cadreOD131/08/2007 1,64 -3,84
0709 Caisse prévoyance non cadreOD130/09/2007 2,14 -5,98

Total pour le compte 34,33 -5,9840,3143720100

ASSEDIC43730000
4 ASSEDICAN01/10/2006 384,00 -384,00
3T06 ASSEDIC - 3ème trim 06 - chèque n° BP13/10/2006 120,00 -264,00
0610 ASSEDICOD131/10/2006 46,19 -310,19
0611 ASSEDICOD130/11/2006 46,19 -356,38
0612 ASSEDICOD131/12/2006 46,19 -402,57
2006 ASSEDIC - régul 20006 - chèque n° 2.464.346BP28/01/2007 283,00 -119,57
4T06 ASSEDIC - 4ème trim 06 - chèque n° BP30/01/2007 120,00 0,43
0701 ASSEDICOD131/01/2007 36,59 -36,16
0702 ASSEDICOD128/02/2007 45,63 -81,79
0703 ASSEDICOD131/03/2007 46,25 -128,04
1T07 ASSEDIC - 1er trim 07 - chèque n° 2.464.893BP13/04/2007 190,00 61,96
0704 ASSEDICOD130/04/2007 45,63 16,33
0705 ASSEDICOD131/05/2007 43,52 -27,19
0706 ASSEDICOD130/06/2007 47,89 -75,08
2T07 ASSEDIC - 2ème trim 07 - chèque n° BP12/07/2007 190,00 114,92
0707 ASSEDICOD131/07/2007 46,53 68,39
0708 ASSEDICOD131/08/2007 35,71 32,68
0709 ASSEDICOD130/09/2007 46,53 -13,85

Total pour le compte 903,00 -13,85916,8543730000

Dettes provisionnées pour congés payés43820000
4 Dettes provisionnées pour congés payésAN01/10/2006 173,00 -173,00
12 Charges sociales sur congés à payer 01/10/06AN01/10/2006 173,00

Total pour le compte 173,00 173,0043820000

Organismes sociaux - charges à payer43860000
18 F.P.C. 30/09/06AN01/10/2006 66,00 66,00
19 Taxe d'apprentissage au 30/09/06AN01/10/2006 47,00 113,00
20 Cotisation 1% CDD au 30/09/06AN01/10/2006 32,00 145,00
4 Organismes sociaux - charges à payerAN01/10/2006 145,00

Total pour le compte 145,00 145,0043860000

TVA à décaisser44551000
4 TVA à décaisserAN01/10/2006 447,00 -447,00
0609 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.321BP18/10/2006 447,00
0610 Déclaration TVA - 0610OD31/10/2006 560,00 -560,00
0610 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.331BP20/11/2006 560,00
0611 Déclaration TVA - 0611OD30/11/2006 513,00 -513,00
0611 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.336BP19/12/2006 513,00
0612 Déclaration TVA - 0612OD31/12/2006 465,00 -465,00
0612 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.343BP20/01/2007 465,00
0701 Déclaration TVA - 0701OD31/01/2007 402,00 -402,00
0701 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.881BP19/02/2007 402,00

Page N° 12
Total du Grand-Livre 128 712,09 71 715,7056 996,39



Edition du 30/11/2007 à 19:43La Soutasse 2007

Période du au

Date Journal Pièce Libellé Débit Crédit SoldeLet.

01/10/2006 30/09/2007Comptes 1 à 9ZZZZZZZ Devise :

Type

Grand-livre Global provisoire

EUR

TVA à décaisser44551000
0702 Déclaration TVA - 0702OD28/02/2007 352,00 -352,00
0702 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.887BP21/03/2007 352,00
0703 Déclaration TVA - 0703OD31/03/2007 243,00 -243,00
0703 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.896BP20/04/2007 243,00
0704 Déclaration TVA - 0704OD30/04/2007 389,00 -389,00
0704 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.899BP21/05/2007 389,00
0705 Déclaration TVA - 0705OD31/05/2007 357,00 -357,00
0705 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.903BP21/06/2007 357,00
0706 Déclaration TVA - 0706OD30/06/2007 272,00 -272,00
0706 CIC 38.373.601 chèque n° 2.464.911BP20/07/2007 272,00
0707 CIC 38.373.601 chèque n° 2.500.901BP20/08/2007 218,00 218,00
0609 Déclaration TVA - 0708OD31/08/2007 1 343,00 -1 125,00
0708 CIC 38.373.601 chèque n° 2.500.911BP21/09/2007 1 125,00
0709 Déclaration TVA - 0709OD30/09/2007 311,00 -311,00

Total pour le compte 5 343,00 -311,005 654,0044551000

TVA sur achats 19,60 % débits44566010
06806104011 Métro - BEZIERSAC03/10/2006 3,82 3,82
5166892134 Promocash - BEZIERSAC06/10/2006 0,44 4,26
5168815149 Promocash - BEZIERSAC17/10/2006 8,06 12,32
06806104160 Métro - BEZIERSAC20/10/2006 2,47 14,79
06806104276 Métro - BEZIERSAC30/10/2006 5,39 20,18
0610 EBP - TVA 0610OD31/10/2006 20,18
5172586415 Promocash - BEZIERSAC07/11/2006 3,81 3,81
0742-C TISSOT PapeterieAC13/11/2006 19,94 23,75
06806000204 Métro - BEZIERSAC17/11/2006 0,75 24,50
5174864141 Promocash - BEZIERSAC18/11/2006 0,96 25,46
R Greffe du T.C. de BéziersAC21/11/2006 0,76 26,22
06806104542 Métro - BEZIERSAC23/11/2006 1,40 27,62
0611 EBP - TVA 0611OD30/11/2006 27,62
5078014906 Promocash - BEZIERSAC06/12/2006 3,01 3,01
5179896139 Promocash - BEZIERSAC14/12/2006 11,41 14,42
5081510936 Promocash - BEZIERSAC21/12/2006 15,69 30,11
06806105124 Métro - BEZIERSAC27/12/2006 1,31 31,42
0612 EBP - TVA 0612OD31/12/2006 31,42
06806100004 Métro - BEZIERSAC02/01/2007 5,56 5,56
06806100018 Métro - BEZIERSAC03/01/2007 5,74 11,30
4122511434 Promocash - BEZIERSAC15/01/2007 6,08 17,38
4025409164 Promocash - BEZIERSAC17/01/2007 1,50 18,88
4045309450 Promocash - BEZIERSAC29/01/2007 1,00 19,88
0701 EBP - TVA 0701OD31/01/2007 19,88
4152531394 Promocash - BEZIERSAC02/02/2007 2,97 2,97
06806000424 Métro - BEZIERSAC08/02/2007 0,70 3,67
06806000528 Métro - BEZIERSAC16/02/2007 2,10 5,77
4082899298 Promocash - BEZIERSAC21/02/2007 4,29 10,06
0702 EBP - TVA 0702OD28/02/2007 10,06
06806100777 Métro - BEZIERSAC01/03/2007 4,01 4,01
06806000695 Métro - BEZIERSAC06/03/2007 2,48 6,49
5110899145 Promocash - BEZIERSAC07/03/2007 0,88 7,37
5012180929 Promocash - BEZIERSAC14/03/2007 0,46 7,83
5013728924 Promocash - BEZIERSAC22/03/2007 2,79 10,62
06806000993 Métro - BEZIERSAC30/03/2007 6,48 17,10
0703 EBP - TVA 0703OD31/03/2007 17,10
06806001102 Métro - BEZIERSAC06/04/2007 1,18 1,18
5117001424 Promocash - BEZIERSAC06/04/2007 3,66 4,84
5119612147 Promocash - BEZIERSAC19/04/2007 5,02 9,86
06806101651 Métro - BEZIERSAC26/04/2007 12,20 22,06
0704 EBP - TVA 0704OD30/04/2007 22,06
5022353853 Promocash - BEZIERSAC02/05/2007 3,94 3,94
06806101823 Métro - BEZIERSAC07/05/2007 2,49 6,43
5123668525 Promocash - BEZIERSAC07/05/2007 3,93 10,36
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TVA sur achats 19,60 % débits44566010
06806101991 Métro - BEZIERSAC16/05/2007 18,20 28,56
06806101991 Métro - BEZIERSAC16/05/2007 3,53 32,09
06811900715 Métro - BEZIERSAC16/05/2007 0,82 31,27
5125711159 Promocash - BEZIERSAC16/05/2007 2,96 34,23
06806102194 Métro - BEZIERSAC28/05/2007 8,96 43,19
0705 EBP - TVA 0705OD31/05/2007 43,19
06806102360 Métro - BEZIERSAC06/06/2007 2,07 2,07
5130953539 Promocash - BEZIERSAC06/06/2007 1,44 3,51
06806002041 Métro - BEZIERSAC11/06/2007 0,61 4,12
5032131953 Promocash - BEZIERSAC11/06/2007 4,60 8,72
06806002094 Métro - BEZIERSAC14/06/2007 13,96 22,68
5034561951 Promocash - BEZIERSAC20/06/2007 0,91 23,59
06806102781 Métro - BEZIERSAC28/06/2007 0,70 24,29
0706 EBP - TVA 0706OD30/06/2007 24,29
5039391940 Métro - BEZIERSAC06/07/2007 16,65 16,65
06806103067 Métro - BEZIERSAC11/07/2007 1,09 17,74
5040849923 Promocash - BEZIERSAC11/07/2007 2,42 20,16
06806103169 Métro - BEZIERSAC16/07/2007 9,24 29,40
06806103262 Métro - BEZIERSAC20/07/2007 2,39 31,79
5145236143 Promocash - BEZIERSAC24/07/2007 3,83 35,62
06806002928 Métro - BEZIERSAC28/07/2007 1,49 37,11
5046782916 Promomcash - BEZIERSAC28/07/2007 1,02 38,13
0707 EBP - TVA 0707OD31/07/2007 38,13
06806003007 10 bloc MH Métro 96 x 170 dupliAC02/08/2007 1,72 1,72
5048233950 Promocash - BEZIERSAC02/08/2007 2,96 4,68
5149017644 Promocash - BEZIERSAC03/08/2007 4,64 9,32
06806003090 Métro - BEZIERSAC07/08/2007 5,76 15,08
5049927922 Promocash - BEZIERSAC07/08/2007 0,35 15,43
5050847930 Promocash - BEZIERSAC09/08/2007 7,88 23,31
06806003253 Métro - BEZIERSAC14/08/2007 5,15 28,46
06806103807 Métro - BEZIERSAC15/08/2007 3,93 32,39
5053551933 Promocash - BEZIERSAC15/08/2007 4,10 36,49
06806104033 Métro - BEZIERSAC16/08/2007 3,49 39,98
5054789943 Promocash - BEZIERSAC18/08/2007 1,95 41,93
06806103893 Métro - BEZIERSAC20/08/2007 7,41 49,34
5055029820 Promocash - BEZIERSAC20/08/2007 7,13 56,47
5155882142 Promocash - BEZIERSAC22/08/2007 2,18 58,65
5157428747 Promocash - BEZIERSAC27/08/2007 1,65 60,30
5158147003 Promocash - BEZIERSAC30/08/2007 10,33 70,63
0708 EBP - TVA 0708OD31/08/2007 70,63
5159506538 Promocash - BEZIERSAC04/09/2007 16,86 16,86
5061268922 Promocash - BEZIERSAC12/09/2007 1,76 18,62
06806003778 Métro - BEZIERSAC15/09/2007 2,70 21,32
5062202945 Promocash - BEZIERSAC15/09/2007 3,72 25,04
06806104587 Métro - BEZIERSAC26/09/2007 3,03 28,07
5064187854 Promocash - BEZIERSAC26/09/2007 3,48 31,55
06806003938 Métro - BEZIERSAC27/09/2007 1,86 33,41
5164474207 Promocash - BEZIERSAC27/09/2007 0,95 34,36
0709 EBP - TVA 0709OD30/09/2007 34,36

Total pour le compte 359,74 359,7444566010

TVA sur achats   5,50 % débits44566020
06806104011 Métro - BEZIERSAC03/10/2006 3,45 3,45
5166892134 Promocash - BEZIERSAC06/10/2006 3,34 6,79
5168815149 Promocash - BEZIERSAC17/10/2006 8,47 15,26
06806104160 Métro - BEZIERSAC20/10/2006 4,61 19,87
5169447133 Promocash - BEZIERSAC20/10/2006 2,34 22,21
5170452409 Promocash - BEZIERSAC26/10/2006 1,34 23,55
06806104276 Métro - BEZIERSAC30/10/2006 4,88 28,43
FA9269 Via CaféAC31/10/2006 1,47 29,90
0610 EBP - TVA 0610OD31/10/2006 29,90

Page N° 14
Total du Grand-Livre 134 414,83 71 404,7063 010,13



Edition du 30/11/2007 à 19:43La Soutasse 2007

Période du au

Date Journal Pièce Libellé Débit Crédit SoldeLet.

01/10/2006 30/09/2007Comptes 1 à 9ZZZZZZZ Devise :

Type

Grand-livre Global provisoire

EUR

TVA sur achats   5,50 % débits44566020
249293 AntolinAC02/11/2006 1,35 1,35
5171845001 Promocash - BEZIERSAC03/11/2006 2,15 3,50
5172586415 Promocash - BEZIERSAC07/11/2006 3,51 7,01
06806104468 Métro - BEZIERSAC15/11/2006 1,03 8,04
5174127621 Promocash - BEZIERSAC15/11/2006 2,16 10,20
249447 AntolinAC16/11/2006 1,17 11,37
06806000204 Métro - BEZIERSAC17/11/2006 0,32 11,69
5174864141 Promocash - BEZIERSAC18/11/2006 3,40 15,09
06806104542 Métro - BEZIERSAC23/11/2006 1,23 16,32
06811901735 Métro - BEZIERSAC23/11/2006 0,11 16,21
5175656400 Promocash - BEZIERSAC23/11/2006 4,68 20,89
0611 EBP - TVA 0611OD30/11/2006 20,89
5078014906 Promocash - BEZIERSAC06/12/2006 2,64 2,64
5178082133 Promocash - BEZIERSAC06/12/2006 2,47 5,11
5078539943 Promocash - BEZIERSAC08/12/2006 2,73 7,84
5179896139 Promocash - BEZIERSAC14/12/2006 3,56 11,40
5081510936 Promocash - BEZIERSAC21/12/2006 2,31 13,71
06806105124 Métro - BEZIERSAC27/12/2006 2,32 16,03
5182927602 Promocash - BEZIERSAC27/12/2006 0,49 16,52
FA9633 Via CaféAC30/12/2006 3,00 19,52
0612 EBP - TVA 0612OD31/12/2006 19,52
2029932570 Promocash - BEZIERSAC02/01/2007 1,49 1,49
06806100004 Métro - BEZIERSAC02/01/2007 3,01 4,50
06806100005 Métro - BEZIERSAC02/01/2007 0,22 4,72
06806100018 Métro - BEZIERSAC03/01/2007 1,97 6,69
249999 AntolinAC04/01/2007 0,96 7,65
4122511434 Promocash - BEZIERSAC15/01/2007 1,66 9,31
06806000180 Métro - BEZIERSAC17/01/2007 1,07 10,38
4025409164 Promocash - BEZIERSAC17/01/2007 2,95 13,33
4045309450 Promocash - BEZIERSAC29/01/2007 6,49 19,82
FA9924 Via CaféAC31/01/2007 0,98 20,80
0701 EBP - TVA 0701OD31/01/2007 20,80
06806100402 Métro - BEZIERSAC02/02/2007 1,25 1,25
4152531394 Promocash - BEZIERSAC02/02/2007 4,84 6,09
06806000424 Métro - BEZIERSAC08/02/2007 4,05 10,14
06806000528 Métro - BEZIERSAC16/02/2007 6,81 16,95
4082899298 Promocash - BEZIERSAC21/02/2007 5,06 22,01
0702 EBP - TVA 0702OD28/02/2007 22,01
06806100777 Métro - BEZIERSAC01/03/2007 4,01 4,01
250585 AntolinAC01/03/2007 1,23 5,24
06806000695 Métro - BEZIERSAC06/03/2007 1,95 7,19
5110899145 Promocash - BEZIERSAC07/03/2007 3,26 10,45
250704 AntolinAC08/03/2007 0,82 11,27
5012180929 Promocash - BEZIERSAC14/03/2007 2,87 14,14
250795 AntolinAC15/03/2007 0,42 14,56
5013728924 Promocash - BEZIERSAC22/03/2007 5,25 19,81
06806000993 Métro - BEZIERSAC30/03/2007 6,70 26,51
0703 EBP - TVA 0703OD31/03/2007 26,51
5116585147 Promocash - BEZIERSAC03/04/2007 2,93 2,93
FA79554 Via CaféAC03/04/2007 2,89 5,82
5117001424 Promocash - BEZIERSAC06/04/2007 1,74 7,56
251320 AntolinAC12/04/2007 0,82 8,38
5018387940 Promocash - BEZIERSAC13/04/2007 8,12 16,50
5119612147 Promocash - BEZIERSAC19/04/2007 7,43 23,93
06806101651 Métro - BEZIERSAC26/04/2007 3,41 27,34
0704 EBP - TVA 0704OD30/04/2007 27,34
5022353853 Promocash - BEZIERSAC02/05/2007 5,02 5,02
FA79812 Via CaféAC03/05/2007 2,84 7,86
251810 AntolinAC04/05/2007 1,19 9,05
06806101823 Métro - BEZIERSAC07/05/2007 4,80 13,85
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TVA sur achats   5,50 % débits44566020
5123668525 Promocash - BEZIERSAC07/05/2007 5,16 19,01
06806101991 Métro - BEZIERSAC16/05/2007 3,04 22,05
5125711159 Promocash - BEZIERSAC16/05/2007 2,04 24,09
5127118143 Promocash - BEZIERSAC22/05/2007 0,93 25,02
06806102194 Métro - BEZIERSAC28/05/2007 7,40 32,42
5028547800 Promocash - BEZIERSAC28/05/2007 2,38 34,80
5028550807 Promocash - BEZIERSAC28/05/2007 0,72 35,52
252470 AntolinAC31/05/2007 2,42 37,94
0705 EBP - TVA 0705OD31/05/2007 37,94
06806102360 Métro - BEZIERSAC06/06/2007 8,28 8,28
5130953539 Promocash - BEZIERSAC06/06/2007 5,29 13,57
252651 AntolinAC07/06/2007 1,00 14,57
5031044649 Promocash - BEZIERSAC07/06/2007 4,52 19,09
06806002041 Métro - BEZIERSAC11/06/2007 1,21 20,30
5032131953 Promocash - BEZIERSAC11/06/2007 2,23 22,53
06806102487 Métro - BEZIERSAC13/06/2007 0,80 23,33
5032641944 Promocash - BEZIERSAC13/06/2007 2,12 25,45
06806002094 Métro - BEZIERSAC14/06/2007 0,18 25,63
06806002199 TVA sur achats   5 50 % débitsAC20/06/2007 2,49 28,12
5034561951 Promocash - BEZIERSAC20/06/2007 1,12 29,24
253054 AntolinAC21/06/2007 1,00 30,24
06806102781 Métro - BEZIERSAC28/06/2007 6,30 36,54
5036874941 Promocash - BEZIERSAC28/06/2007 1,07 37,61
0706 EBP - TVA 0706OD30/06/2007 37,61
FA80305 Via CaféAC02/07/2007 3,13 3,13
5039391940 Métro - BEZIERSAC06/07/2007 2,68 5,81
06806002492 Métro - BEZIERSAC06/07/2007 1,12 6,93
06806103067 Métro - BEZIERSAC11/07/2007 3,77 10,70
5040849923 Promocash - BEZIERSAC11/07/2007 5,06 15,76
5040856932 Promocash - BEZIERSAC11/07/2007 0,87 14,89
5040857933 Promocash - BEZIERSAC11/07/2007 0,43 14,46
5142000515 Promocash - BEZIERSAC13/07/2007 1,45 15,91
06806103169 Métro - BEZIERSAC16/07/2007 5,46 21,37
253900 AntolinAC16/07/2007 3,01 24,38
5142691548 Promocash - BEZIERSAC16/07/2007 1,64 26,02
06806103262 Métro - BEZIERSAC20/07/2007 2,35 28,37
5144130153 Promocash - BEZIERSAC20/07/2007 2,92 31,29
5145236143 Promocash - BEZIERSAC24/07/2007 5,83 37,12
5145955127 Promocash - BEZIERSAC26/07/2007 2,09 39,21
254434 AntolinAC27/07/2007 2,30 41,51
06806002928 Métro - BEZIERSAC28/07/2007 1,30 42,81
5046782916 Promomcash - BEZIERSAC28/07/2007 8,82 51,63
5046785920 Promocash - BEZIERSAC28/07/2007 0,85 50,78
254493 AntolinAC30/07/2007 1,82 52,60
FA80543 Via CaféAC31/07/2007 1,63 54,23
0707 EBP - TVA 0707OD31/07/2007 54,23
06806003007 10 bloc MH Métro 96 x 170 dupliAC02/08/2007 8,42 8,42
254760 AntolinAC03/08/2007 0,41 8,83
254760 AntolinAC03/08/2007 0,70 9,53
5149017644 Promocash - BEZIERSAC03/08/2007 7,57 17,10
254827 AntolinAC06/08/2007 0,81 17,91
254827 AntolinAC06/08/2007 0,69 17,22
06806003090 Métro - BEZIERSAC07/08/2007 2,95 20,17
5049927922 Promocash - BEZIERSAC07/08/2007 3,59 23,76
06806003142 Métro - BEZIERSAC09/08/2007 2,38 26,14
5050847930 Promocash - BEZIERSAC09/08/2007 5,83 31,97
255128 AntolinAC13/08/2007 1,83 33,80
06806003253 Métro - BEZIERSAC14/08/2007 2,46 36,26
5053066921 Promocash - BEZIERSAC14/08/2007 2,51 38,77
06806103807 Métro - BEZIERSAC15/08/2007 7,09 45,86
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TVA sur achats   5,50 % débits44566020
5053551933 Promocash - BEZIERSAC15/08/2007 2,96 48,82
06806104033 Métro - BEZIERSAC16/08/2007 3,78 52,60
255335 AntolinAC17/08/2007 1,93 54,53
5054789943 Promocash - BEZIERSAC18/08/2007 2,67 57,20
06806103893 Métro - BEZIERSAC20/08/2007 3,37 60,57
5055029820 Promocash - BEZIERSAC20/08/2007 2,49 63,06
5155882142 Promocash - BEZIERSAC22/08/2007 3,82 66,88
255602 AntolinAC24/08/2007 0,60 67,48
5156994014 Promocash - BEZIERSAC25/08/2007 0,83 68,31
5157428747 Promocash - BEZIERSAC27/08/2007 2,35 70,66
06806104097 Métro - BEZIERSAC29/08/2007 2,39 73,05
5158147003 Promocash - BEZIERSAC30/08/2007 3,95 77,00
255851 AntolinAC31/08/2007 1,00 78,00
FA79530 Via CaféAC31/08/2007 1,74 79,74
0708 EBP - TVA 0708OD31/08/2007 78,00 1,74
5159506538 Promocash - BEZIERSAC04/09/2007 2,49 4,23
5061268922 Promocash - BEZIERSAC12/09/2007 2,18 6,41
06806003778 Métro - BEZIERSAC15/09/2007 1,68 8,09
06806104500 Métro - BEZIERSAC20/09/2007 1,40 9,49
5063006950 Promocash - BEZIERSAC20/09/2007 0,55 10,04
06806104587 Métro - BEZIERSAC26/09/2007 2,79 12,83
5064187854 Promocash - BEZIERSAC26/09/2007 1,61 14,44
06806003938 Métro - BEZIERSAC27/09/2007 0,44 14,88
5164474207 Promocash - BEZIERSAC27/09/2007 1,20 16,08
5164753411 Promocash - BEZIERSAC28/09/2007 0,78 16,86
FA79740 Via CaféAC30/09/2007 0,98 17,84
0709 EBP - TVA 0709OD30/09/2007 17,84

Total pour le compte 395,54 395,5444566020

TVA sur services 19,60 % débits44566050
1294733 CIC Bordelaise - SERIGNANAC04/10/2006 11,55 11,55
0610 Contrat Professionnel Global 0610BP10/10/2006 1,08 12,63
06H5 - 2N05 FRANCE-TELECOM - MONTPELLIERAC13/10/2006 7,71 20,34
0610 EBP - TVA 0610OD31/10/2006 20,34
20 001 419 EDF Pro - MONTPELLIERAC02/11/2006 41,10 41,10
61100027M Réparation lave-verre ATAAC08/11/2006 16,10 57,20
0611 Contrat Professionnel Global 0611BP08/11/2006 1,08 58,28
02678 ACF Partenaires 0609OD08/11/2006 35,28 93,56
0611 EBP - TVA 0611OD30/11/2006 93,56
01502 ACF Partenaires 0512OD01/12/2006 9,80 9,80
01652 ACF Partenaires 0601OD01/12/2006 1,37 11,17
01762 ACF Partenaires 0602OD01/12/2006 1,37 12,54
01864 ACF Partenaires 0603OD01/12/2006 1,37 13,91
02015 ACF Partenaires 0604OD01/12/2006 1,37 15,28
02182 ACF Partenaires 0605OD01/12/2006 1,37 16,65
8177599 CRT - Remise n° E6703308 du 22/11/06OD06/12/2006 2,06 18,71
0612 Contrat Professionnel Global 0612BP08/12/2006 1,08 19,79
06J1 - 2N06 FRANCE-TELECOM - MONTPELLIERAC13/12/2006 7,47 27,26
02937 ACF Partenaires 0611OD21/12/2006 28,42 55,68
0612 EBP - TVA 0612OD31/12/2006 55,68
1370016 CIC Bordelaise - SERIGNANAC03/01/2007 11,55 11,55
32 500 267 EDF Pro - MONTPELLIERAC10/01/2007 48,52 60,07
0701 Contrat Professionnel Global 0701BP10/01/2007 1,08 61,15
8601226 CRT - Remise n° E1691716 du 11/01/07OD25/01/2007 2,96 64,11
0701 EBP - TVA 0701OD31/01/2007 64,11
03048 ACF Partenaires 0612OD01/02/2007 28,42 28,42
07B1 - 2N01 FRANCE-TELECOM - MONTPELLIERAC13/02/2007 7,27 35,69
2006 AGEFOS - FPCBP26/02/2007 12,35 48,04
0702 EBP - TVA 0702OD28/02/2007 48,04
0702 Contrat Professionnel Global 0702BP02/03/2007 1,08 1,08
02832 ACF Partenaires 0610OD04/03/2007 79,97 81,05

Page N° 17
Total du Grand-Livre 134 810,37 71 404,7063 405,67



Edition du 30/11/2007 à 19:43La Soutasse 2007

Période du au

Date Journal Pièce Libellé Débit Crédit SoldeLet.

01/10/2006 30/09/2007Comptes 1 à 9ZZZZZZZ Devise :

Type

Grand-livre Global provisoire

EUR

TVA sur services 19,60 % débits44566050
03198 ACF Partenaires 0701OD04/03/2007 29,20 110,25
20 001 488 EDF Pro - MONTPELLIERAC12/03/2007 42,57 152,82
644328 CRT - Remise n° F9127272 du 15/03/07OD23/03/2007 2,62 155,44
0703 EBP - TVA 0703OD31/03/2007 155,44
1452976 Location TPE - 01/04/07 au 30/06/07AC02/04/2007 11,55 11,55
0703 Contrat Professionnel Global 0703BP03/04/2007 1,08 12,63
03302 ACF Partenaires 0702OD05/04/2007 35,08 47,71
07C7 - 2N02 FRANCE-TELECOM - MONTPELLIERAC13/04/2007 7,30 55,01
0704 EBP - TVA 0704OD30/04/2007 55,01
25 001 036 EDF Pro - MONTPELLIERAC03/05/2007 63,76 63,76
0704 Contrrat Professionnel Global 0704BP03/05/2007 1,08 64,84
0705 EBP - TVA 0705OD31/05/2007 64,84
0705 Contrat Professionnel Global 0705BP04/06/2007 1,08 1,08
03409 ACF Partenaires 0703OD12/06/2007 29,20 30,28
07E3 - 2N03 FRANCE-TELECOM - MONTPELLIERAC13/06/2007 7,34 37,62
4558729 CRT - Remise n° E1912796 du 04/06/07OD19/06/2007 2,43 40,05
0706 EBP - TVA 0706OD30/06/2007 40,05
1528582 Location TPE - 01/07/07 au 30/09/07AC03/07/2007 11,55 11,55
25 001 070 EDF Pro - MONTPELLIERAC03/07/2007 46,38 57,93
0706 Contrat Professionnel Global 0706BP03/07/2007 1,08 59,01
03560 ACF Partenaires 0704OD05/07/2007 31,95 90,96
0707 EBP - TVA 0707OD31/07/2007 90,96
0707 Contrat Professionnel Global 0707BP02/08/2007 1,08 1,08
03733 ACF Partenaires 0705OD13/08/2007 29,20 30,28
07F9 - 2N04 FRANCE-TELECOM - MONTPELLIERAC14/08/2007 8,11 38,39
6266945 CRT - Remise n° U6019884 du 10/08/07OD22/08/2007 3,11 41,50
FA070982 Annonce légale - délibération du 02/07/07AC24/08/2007 9,88 51,38
03862 ACF Partenaires 0706OD28/08/2007 107,60 158,98
04020 ACF Partenaires 0707OD28/08/2007 29,20 188,18
0708 EBP - TVA 0708OD31/08/2007 188,18
22.118 Calendrier Sapeurs Pompiers de SérignanAC03/09/2007 32,54 32,54
0708 Contrat Professionnel Global 0708BP04/09/2007 1,08 33,62
22 501 351 EDF Pro - MONTPELLIERAC11/09/2007 57,88 91,50
6415511 CRT - Remise n° U6775102 du 20/09/07OD27/09/2007 2,27 93,77
0709 EBP - TVA 0709OD30/09/2007 93,77

Total pour le compte 969,98 969,9844566050

TVA sur services   5,50 % débits44566060
20 001 419 EDF Pro - MONTPELLIERAC02/11/2006 2,62 2,62
0611 EBP - TVA 0611OD30/11/2006 2,62
32 500 267 EDF Pro - MONTPELLIERAC10/01/2007 2,62 2,62
070126 Lyonnaise des eaux - BEZIERSAC26/01/2007 14,69 17,31
0701 EBP - TVA 0701OD31/01/2007 17,31
20 001 488 EDF Pro - MONTPELLIERAC12/03/2007 2,62 2,62
0703 EBP - TVA 0703OD31/03/2007 2,62
25 001 036 EDF Pro - MONTPELLIERAC03/05/2007 2,62 2,62
0705 EBP - TVA 0705OD31/05/2007 2,62
25 001 070 EDF Pro - MONTPELLIERAC03/07/2007 2,62 2,62
070713 Lyonnaise des eaux - BEZIERSAC13/07/2007 7,75 10,37
0707 EBP - TVA 0707OD31/07/2007 10,37
22 501 351 EDF Pro - MONTPELLIERAC11/09/2007 2,66 2,66
0709 EBP - TVA 0709OD30/09/2007 2,66

Total pour le compte 38,20 38,2044566060

TVA sur services   2,10 % débits44566070
FA070982 Annonce légale - délibération du 02/07/07AC24/08/2007 0,09 0,09
0708 EBP - TVA 0708OD31/08/2007 0,09

Total pour le compte 0,09 0,0944566070

TVA à récupérer sur factures fournisseurs de service dûes44566080
4 TVA à récupérer sur factures fournisseurs de AN01/10/2006 35,28 35,28
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TVA à récupérer sur factures fournisseurs de service dûes44566080
02832 ACF PartenairesAC31/10/2006 79,97 115,25
02678 ACF Partenaires 0609OD08/11/2006 35,28 79,97
02937 ACF PartenairesAC30/11/2006 28,42 108,39
01502 ACF Partenaires 0512OD01/12/2006 9,80 98,59
01652 ACF Partenaires 0601OD01/12/2006 1,37 97,22
01762 ACF Partenaires 0602OD01/12/2006 1,37 95,85
01864 ACF Partenaires 0603OD01/12/2006 1,37 94,48
02015 ACF Partenaires 0604OD01/12/2006 1,37 93,11
02182 ACF Partenaires 0605OD01/12/2006 1,37 91,74
02937 ACF Partenaires 0611OD21/12/2006 28,42 63,32
03048 ACF PartenairesAC31/12/2006 28,42 91,74
03198 ACF PartenairesAC31/01/2007 29,20 120,94
03048 ACF Partenaires 0612OD01/02/2007 28,42 92,52
03302 ACF PartenairesAC28/02/2007 35,08 127,60
02832 ACF Partenaires 0610OD04/03/2007 79,97 47,63
03198 ACF Partenaires 0701OD04/03/2007 29,20 18,43
03409 ACF PartenairesAC31/03/2007 29,20 47,63
03302 ACF Partenaires 0702OD05/04/2007 35,08 12,55
03560 ACF PartenairesAC30/04/2007 31,95 44,50
03733 ACF PartenairesAC31/05/2007 29,20 73,70
03409 ACF Partenaires 0703OD12/06/2007 29,20 44,50
03862 ACF PartenairesAC30/06/2007 107,60 152,10
03560 ACF Partenaires 0704OD05/07/2007 31,95 120,15
04020 ACF PartenairesAC31/07/2007 29,20 149,35
03733 ACF Partenaires 0705OD13/08/2007 29,20 120,15
03862 ACF Partenaires 0706OD28/08/2007 107,60 12,55
04020 ACF Partenaires 0707OD28/08/2007 29,20 -16,65
04140 ACF PartenairesAC31/08/2007 29,20 12,55
04247 ACF PartenairesAC30/09/2007 29,20 41,75

Total pour le compte 521,92 41,75480,1744566080

TVA sur autres bien et services  débits44566100
23 Régul TVA au 30/09/06AN01/10/2006 6,00 6,00
0610 Déclaration TVA - 0610OD31/10/2006 70,00 -64,00
0610 EBP - TVA 0610OD31/10/2006 70,42 6,42
0611 EBP - TVA 0611OD30/11/2006 144,69 151,11
0611 Déclaration TVA - 0611OD30/11/2006 144,00 7,11
0612 Déclaration TVA - 0612OD31/12/2006 107,00 -99,89
0612 EBP - TVA 0612OD31/12/2006 106,62 6,73
0701 Déclaration TVA - 0701OD31/01/2007 118,00 -111,27
0701 EBP - TVA 0701OD31/01/2007 122,10 10,83
0702 Déclaration TVA - 0702OD28/02/2007 87,00 -76,17
0702 EBP - TVA 0702OD28/02/2007 80,11 3,94
0703 Déclaration TVA - 0703OD31/03/2007 231,00 -227,06
0703 EBP - TVA 0703OD31/03/2007 201,67 -25,39
0704 Déclaration TVA - 0704OD30/04/2007 58,00 -83,39
0704 EBP - TVA 0704OD30/04/2007 104,41 21,02
0705 Déclaration TVA - 0705OD31/05/2007 145,00 -123,98
0705 EBP - TVA 0705OD31/05/2007 148,59 24,61
0706 Déclaration TVA - 0706OD30/06/2007 225,00 -200,39
0706 EBP - TVA 0706OD30/06/2007 101,95 -98,44
0707 EBP - TVA 0707OD31/07/2007 193,69 95,25
0609 Déclaration TVA - 0708OD31/08/2007 6,00 89,25
0707 Déclaration TVA - 0708OD31/08/2007 194,00 -104,75
0708 Déclaration TVA - 0708OD31/08/2007 337,00 -441,75
0708 EBP - TVA 0708OD31/08/2007 336,90 -104,85
2007 TVA sur autres bien et services  débitsOD31/08/2007 122,00 17,15
0709 Déclaration TVA - 0709OD30/09/2007 149,00 -131,85
0709 EBP - TVA 0709OD30/09/2007 148,63 16,78
0709 ajustement comptes TVA - 30/09/07OD30/09/2007 0,36 17,14

Page N° 19
Total du Grand-Livre 136 340,56 71 446,4564 894,11



Edition du 30/11/2007 à 19:43La Soutasse 2007

Période du au

Date Journal Pièce Libellé Débit Crédit SoldeLet.

01/10/2006 30/09/2007Comptes 1 à 9ZZZZZZZ Devise :

Type

Grand-livre Global provisoire

EUR

TVA sur autres bien et services  débits44566100
Total pour le compte 1 888,14 17,141 871,0044566100

TVA collectée   5,5 % débits44571010
0610 Déclaration TVA - 0610OD31/10/2006 1,00 1,00
0610 Ventes à emporter  5.50 %VC31/10/2006 0,65 0,35
0611 Déclaration TVA - 0611OD30/11/2006 3,00 3,35
0611 Ventes à emporter  5 50 %VC30/11/2006 2,61 0,74
